

Capi-Lux Denmark A/S
Københavns Lufthavn
2770 Kastrup
Central Business Registration No
36901128

Annual report 2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 24.05.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Martin Peter Wiggers

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|--------------------|
| Entity details | 1 |
| Statement by Management on the annual report | 2 |
| Independent auditor's report | 3 |
| Management commentary | 6 |
| Income statement for 2016 | 7 |
| Balance sheet at 31.12.2016 | 8 |
| Statement of changes in equity for 2016 | 10 |
| Notes | 11 |
| Accounting policies | 13 |

Entity details

Entity

Capi-Lux Denmark A/S
Københavns Lufthavn
2770 Kastrup

Central Business Registration No: 36901128
Registered in: Tårnby
Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Board of Directors

Mark Faasse
Gerrit van Laar
Martin Peter Wiggers

Executive Board

Martin Peter Wiggers, Chief Executive Officer

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
P.O. Box 1600
0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The Company's activities consist in selling consumer electronics at the Copenhagen Airport.

Development in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 507 thousand while equity amounts to DKK 1,027 thousand.

The Board of Directors considers the development in this year's performance to be satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016

| | <u>Notes</u> | <u>2016</u> <u>DKK'000</u> | <u>2015</u> <u>DKK'000</u> |
|--|--------------|-------------------------------|-------------------------------|
| Revenue | | 78.343 | 18.640 |
| Cost of sales | | (64.915) | (15.711) |
| Other external expenses | | <u>(5.541)</u> | <u>(551)</u> |
| Gross profit/loss | | 7.887 | 2.378 |
| Staff costs | 1 | (6.287) | (2.075) |
| Depreciation, amortisation and impairment losses | 2 | <u>(950)</u> | <u>(276)</u> |
| Operating profit/loss | | 650 | 27 |
| Profit/loss before tax | | <u>650</u> | <u>27</u> |
| Tax on profit/loss for the year | 3 | <u>(143)</u> | <u>(7)</u> |
| Profit/loss for the year | | <u>507</u> | <u>20</u> |
| Proposed distribution of profit/loss | | | |
| Retained earnings | | <u>507</u> | <u>20</u> |
| | | <u>507</u> | <u>20</u> |

Balance sheet at 31.12.2016

| | <u>Notes</u> | <u>2016 DKK'000</u> | <u>2015 DKK'000</u> |
|---|--------------|-------------------------|-------------------------|
| Leasehold improvements | | 3.527 | 4.370 |
| Property, plant and equipment | 4 | <u>3.527</u> | <u>4.370</u> |
| Fixed assets | | <u>3.527</u> | <u>4.370</u> |
| Manufactured goods and goods for resale | | 4.324 | 8.075 |
| Inventories | | <u>4.324</u> | <u>8.075</u> |
| Trade receivables | | 4 | 0 |
| Receivables | | <u>4</u> | <u>0</u> |
| Cash | | <u>4.590</u> | <u>4.000</u> |
| Current assets | | <u>8.918</u> | <u>12.075</u> |
| Assets | | <u>12.445</u> | <u>16.445</u> |

Balance sheet at 31.12.2016

| | <u>Notes</u> | <u>2016 DKK'000</u> | <u>2015 DKK'000</u> |
|--|--------------|-------------------------|-------------------------|
| Contributed capital | 5 | 500 | 500 |
| Retained earnings | | 527 | 20 |
| Equity | | 1.027 | 520 |
| Deferred tax | | 144 | 7 |
| Provisions | | 144 | 7 |
| Trade payables | | 295 | 135 |
| Payables to group enterprises | | 7.598 | 14.710 |
| Income tax payable | | 5 | 0 |
| Other payables | | 3.376 | 1.073 |
| Current liabilities other than provisions | | 11.274 | 15.918 |
| Liabilities other than provisions | | 11.274 | 15.918 |
| Equity and liabilities | | 12.445 | 16.445 |
| Unrecognised rental and lease commitments | 6 | | |
| Mortgages and securities | 7 | | |
| Related parties with controlling interest | 8 | | |
| Group relations | 9 | | |

Statement of changes in equity for 2016

| | Contributed capital DKK'000 | Retained earnings DKK'000 | Total DKK'000 |
|---------------------------|--|--|--------------------------|
| Equity beginning of year | 500 | 20 | 520 |
| Profit/loss for the year | 0 | 507 | 507 |
| Equity end of year | 500 | 527 | 1.027 |

Notes

| | 2016 | 2015 |
|--|----------------|---|
| | DKK'000 | DKK'000 |
| 1. Staff costs | | |
| Wages and salaries | 4.552 | 1.846 |
| Pension costs | 238 | 0 |
| Other social security costs | 552 | 40 |
| Other staff costs | 945 | 189 |
| | 6.287 | 2.075 |
| | | |
| Average number of employees | 17 | |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | DKK'000 | DKK'000 |
| 2. Depreciation, amortisation and impairment losses | | |
| Depreciation of property, plant and equipment | 950 | 276 |
| | 950 | 276 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | DKK'000 | DKK'000 |
| 3. Tax on profit/loss for the year | | |
| Tax on current year taxable income | 5 | 0 |
| Change in deferred tax for the year | 138 | 7 |
| | 143 | 7 |
| | | |
| | | Leasehold improvements DKK'000 |
| 4. Property, plant and equipment | | |
| Cost beginning of year | | 4.646 |
| Additions | | 107 |
| Cost end of year | | 4.753 |
| | | |
| Depreciation and impairment losses beginning of the year | | (276) |
| Depreciation for the year | | (950) |
| Depreciation and impairment losses end of the year | | (1.226) |
| | | |
| Carrying amount end of year | | 3.527 |

Notes

| | <u>Number</u> | <u>Par value DKK'000</u> | <u>Nominal value DKK'000</u> |
|-------------------------------|---------------|------------------------------|--------------------------------------|
| 5. Contributed capital | | | |
| Shares | 500 | 1 | 500 |
| | <u>500</u> | | <u>500</u> |

| | <u>2016 DKK'000</u> | <u>2015 DKK'000</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 6. Unrecognised rental and lease commitments | | |
| Hereof liabilities under rental or lease agreements until maturity in total | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |

7. Mortgages and securities

No assets have been charged.

8. Related parties with controlling interest

Koninklijke Capi-Lux Holding B.V. is the sole shareholder of the Company.

9. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Koninklijke Capi-Lux Holding B.V., Robijnlaan 14, 2132 WX Hoofddorp, the Netherlands
